
2024 年 9 月吉日 

 

お客様・お取引先関係者 各位 

 

株式会社ホームマイスター24 

代表取締役 梅田 真理子 

 

日本賃貸保証株式会社へ吸収合併のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 この度株式会社ホームマイスター24 は、サービスの強化や事業拡大のため、2024 年 11

月 1 日にグループ会社である日本賃貸保証株式会社へ吸収合併される運びとなりましたの

でご報告申し上げます。 

 

 駆け付けサービス等、弊社がご提供するサービスについては、日本賃貸保証株式会社へ契

約と業務の一切を引き継ぎいたします。サービス料の精算における口座名義等が変更とな

りますが、駆け付けサービスのサービス内容について変更はございません。 

 

＜口座名義の変更点＞ 

変更前：株式会社ホームマイスター２４ 

変更後：日本賃貸保証株式会社 

 

 つきましては、私ども微力ながら新陣容をもって総力を結集し皆様のご期待に添えます

よう全力を尽くして参りますので、何卒より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

【お問合せ先】 

株式会社ホームマイスター24 

担当：大久保・鈴木 

0438-38-5870（受付時間 9：00～18：00） 


